
20,0 %

11,0 MJ

9,0 %

3,5 % 75%

6,8 % 10%

1,00 % 9%

0,70 % 6%

0,25 % 100%

0,30 %

16000 М.О.

3500 М.О.

150 мг
100 мг

40 мг
70 мг
15 мг

• Концентрат для телят/ЗЗР телят з 1-го
тижня для вільного споживання

• Завжди видаляйте залишки їжі
-> Остерігайтеся утворення цвілі!

• забезпечте постійний доступ до чистої
води0,5 мг

0,5 мг
0,4 мг
0,1 мг

інгредієнти
Сирий протеїн
MJ ME

Сира клітковина
Сирий жир
Сира зола
Кальцій
Фосфор
Натрій
Магній

кормові добавки на кг 
Вітамін A

Вітамін D3

Вітамін E

Залізо
Марганець
Цинк
Мідь
Йод
Кобальт
Селен
з яких Se органічний 
Вітамін B - Комплекс  +

ü раннє споживання корму сприяє розвитку рубця

 високі смакові якості для кращого споживання корму

 ідеальний баланс вітамінів і мікроелементів
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Art.Nr.: 3671110

Додатковий корм для телятLIKRA Kälberstart TMR

Рекомендації щодо годівлі

Рекомендації до змішування:

LIKRA Kälberstart TMR

Сіно
Солома
Likrafluid TMR (меляса)

LIKRA Kälberstart TMR




